
UM
 K

os
trz

yn

 

UCHWAŁA �R XVI/113/07 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 
z dnia 20 grudnia 2007 roku 

 

 

w sprawie ustalenia stawek  opłat adiacenckich z tytułu podziału nieruchomości 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Ustala się  stawki procentowe opłat adiacenckich z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

w wyniku ich podziału na następujących zasadach : 

 

1) w przypadku nieruchomości przeznaczonej pod budownictwo mieszkaniowe 

jednorodzinne i wielorodzinne- w wysokości 30 % różnicy wartości nieruchomości przed  

podziałem i po podziale, 

2) w przypadku nieruchomości przeznaczonej na działalność przemysłową, gospodarczą oraz 

pod budowę lub zabudowaną garażami – w wysokości 30 % różnicy wartości 

nieruchomości przed podziałem i po podziale, 

3) w przypadku nieruchomości przeznaczonej na cele handlowo-usługowe – w wysokości 

30% różnicy wartości nieruchomości przed podziałem i po  podziale. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

§ 3. Uchyla się  Uchwałę Nr  XXIV/213/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia                       

23 września 2004r. w sprawie opłat adiacenckich z tytułu podziału nieruchomości.  

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 


